
701773-2022 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 701773-2022 - Zadávání
Německo-Brühl: Stavební práce
OJ S 243/2022 16/12/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Stadt Brühl - Der Bürgermeister
Poštovní adresa: Rathaus Uhlstr. 3
Obec: Brühl
Kód NUTS: DEA27 Rhein-Erft-Kreis
PSČ: 50321
Země: Německo
Kontaktní osoba: Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabe@bruehl.de
Tel.: +49 2232-795030
Fax: +49 2232-795040

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.bruehl.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29/documents
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.vmp-
rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Neubau EKR - Bodenbelag Parkett
Spisové číslo: 2022/145 EU

Hlavní kód CPV
45000000 Stavební práce

Druh zakázky
Stavební práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/701773-2022
mailto:vergabe@bruehl.de?subject=TED
http://www.bruehl.de
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29


701773-2022 Page 2/5

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Neubau Gebäudeteil D der Erich-Kästner-Realschule
Gewerk: Bodenbelag Parkett

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44112300 Příčky, 45432113 Pokládka parket

Místo plnění
Kód NUTS: DEA27 Rhein-Erft-Kreis
Hlavní místo dodání nebo plnění: Stadt Brühl - Der Bürgermeister Uhlstraße 3 50321 Brühl 
Erich-Kästner-Realschule Römerstraße 294 50321 Brühl

Popis zakázky
Neubau Schulgebäude in Brühl mit ca. 2300m² Grundfläche EG und 3 Etagen, ca. 7000m² 
BGF gesamt
Umfang der Arbeiten:
ca. 4.100 m² Parkettarbeiten
ca. 60 m² Sportbodenbelag Parkett
ca. 140 m² Stufenbelag Stahltreppe
ca. 85 m² Parkettbelag auf Stahltreppenpodeste
ca. 390 m Sockelleisten

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/06/2023 Konec: 31/10/2023
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti



701773-2022 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.1. Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Mit der Abgabe eines Angebotes sind vom Bieter die folgenden Nachweise prüffähig 
einzureichen:
- Der Nachweis einer Eintragung in das Berufs- oder Handelsregister oder der Handwerksrolle 
nach § 6a Nr. 1 VOB/A EU
- Vorlage einer entsprechenden Berufshaftpflichtversicherung nach § 6a Nr. 2a VOB/A EU
- Vorlage eines Nachweises über den Umsatz jeweils bezogen auf die letzten drei 
abgeschlossenen Geschäftsjahre, soweit er Bauleistungen und andere Leistungen betrifft, die 
mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind, unter Einschluss des Anteils bei 
gemeinsam mit anderen Unternehmen ausgeführten Aufträgen. § 6a Nr. 2c VOB/A EU
- Nachweis über die Ausführung von Leistungen in den letzten bis zu 5 abgeschlossenen 
Kalenderjahren, die mit der zu vergebenen Leistung vergleichbar sind nach § 6 a Nr. 3a VOB
/A EU
- Angabe der technischen Fachkräfte oder der technischen Stellen nach § 6a Nr. 3b VOB/A EU
- Angabe über die Zahl der in den letzten 3 abgeschlossenen Kalenderjahren 
jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen mit gesondert 
ausgewiesenen technischen Leitungspersonal nach § 6a Nr. 3g VOB/A EU

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Unter der formulierten Maßgabe der terminlichen Leistungsausführung in Verbindung mit den 
geforderten Eignungsnachweisen soll der Zuschlag auf das wirtschaftlichste Mindestangebot 
mit dem Kriterium des niedrigsten Angebotspreises erteilt werden.

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 09/03/2023 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina



701773-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 08/05/2023

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 09/03/2023 10:00Místní čas: 
Místo: 
Zentrale Vergabestelle Brühl
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: -

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
Bekanntmachungs-ID: CXPTYYSDB29

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung
Poštovní adresa: Zeughausstraße 2-10
Obec: Köln
PSČ: 50667
Země: Německo
Fax: +49 221-1472889
Internetová adresa: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung
Poštovní adresa: Zeughausstraße 2-10
Obec: Köln
PSČ: 50667
Země: Německo
Fax: +49 221-1472889
Internetová adresa: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Etwaige Verstöße gegen vergaberechtliche Bestimmungen sind gem. § 160 Abs. 3 GWB zu 
rügen.
Der Nachprüfungsantrag muss spätestens 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der zuständigen Vergabekammer 
eingereicht werden.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung
Poštovní adresa: Zeughausstraße 2-10
Obec: Köln
PSČ: 50667
Země: Německo
Fax: +49 221-1472889

https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html
https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html


701773-2022 Page 5/5

VI.5.

Internetová adresa: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Datum odeslání tohoto oznámení
12/12/2022

https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

